
Gratis workshop 

Lær at arbejde hensigtsmæssigt med IT-værktøjer i din 

fremmedsprogsundervisning 

 

NCFF og ECML kontaktpunkt Danmark udbyder årets anden workshop, denne gang med eksperter inden for 

IT og sprogundervisning. 

TID: To sammenhængende dage: 25. april 2019 kl. 10.30 til 26. april kl. 16.00. 

STED: Det Nationale Center for Fremmedsprog (Vest), Aarhus Universitet, Jens Chr. Skous Vej 4, Bygn. 

1481, lok. 366. 

 

PRIS: Gratis. Forplejning undervejs i de to dage (dog ikke aftensmåltid den 25.4.). ECML Kontaktpunkt 

Danmark kan bidrage til finansiering af overnatning og transport. 

 

TILMELDING: Følg linket: 

https://events.au.dk/ICTinsupportoflanguageteachingandlearning2019/about.html   

Der er begrænsede antal pladser, som tildeles efter ”først til mølle”-princippet. 

 

TILMELDINGSFRIST: 11.4. kl. 12.  

BEMÆRK: Ved afbud efter den 11.4. opkræves der et no-show-gebyr på 500 kr. 

 

MÅLGRUPPE: Sproglærere fra grundskole, gymnasium, professionshøjskole og universitet 

 

Sproglærere forventes at inddrage IT i deres undervisning og gør det i stadig højere grad, men ofte mangler 

lærerne (efter-)uddannelse inden for dette område, ikke så meget teknisk som pædagogisk/didaktisk. 

 

I denne todages workshop kommer du til at beskæftige dig med, hvordan forskellige, oftest gratis 

tilgængelige værktøjer kan anvendes i undervisningen i et pædagogisk og didaktisk velovervejet design. 

Deltagerne vil arbejde med principper for, hvordan man kan anvende teknologierne, og vil kunne udvikle 

nye færdigheder til at gøre dette i deres egen pædagogiske kontekst. Du kommer selv til at arbejde med 

udvikling af relevante designs og arbejde med andre sproglærere. 

 

Deltagere forventes at bidrage til forskellige forberedende opgaver forud for workshoppen, lige som der vil 

være nogle opfølgningsaktiviteter. 

 

Workshoppen foregår på engelsk. Detaljeret program følger. Læs mere om baggrunden for workshoppen 

HER. 

 

Eventuelle spørgsmål kan rettes til  

Projektkoordinator Ana Kanareva-Dimitrovska: aekakd@cc.au.dk tlf.: 9352 1615. 
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